
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2023.11.21/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/12/2023 30/11/2023 30/11/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA EM COLETA, TRANSPORTE E INCINERAÇÃO DE RESÍDUOS 
ORIUNDOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE - RSS PRODUZIDOS PELOS EQUIPAMENTOS PÚBLICOS DO CONSÓCIO PÚBLICO DE 
SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO CRATO – CPSMC, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTAS NO 
PROJETO BÁSICO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico SARA RAVENA CAVALCANTE DIAS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

30/11/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

30/11/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

POLICLÍNICA BARBARA PEREIRA DE ALENCAR 
TIPO I - CAMPOS SALES

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS-
CEO

POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA 
TIPO II - CRATO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL COMPLETO pdf

PROJETO BASICO pdf

ANEXOS pdf

COMPROVAÇÕES 1 pdf

COMPROVAÇÕES 2 pdf

COMPROVAÇÕES 3 pdf

COMPROVAÇÕES 4 pdf

COMPROVAÇÃO pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/138

Emitido: 25/12/2024 04:31:05


